
MFGK Hulspils-Cup 2026 
Hulspilsmesterskab i Mariagerfjord Golfklub 

Hulspilsturneringen løber i hele sæsonen 2025. Vinderen får lov til at plante et træ og får sin egen 

metalplade med indgraveret navn.  Derudover er der en præmie – både til vinder og taber i finalen. 

Det hele afsluttes med en matchdag - Lørdag den 17. okt. 2026 - hvor finalen spilles kl. 13:00.  

Alle andre spiller alm. Stableford med løbende start kl. 13:15 – lille præmie til dagens vinder. 

Herefter skal træet plantes – alle spillere deltager. Herefter kan der bades og skiftes tøj. 

Kl. 18:15 spiser og hygger vi i restauranten, hvor der vil blive disket op med lækker mad.  

Pris pr. deltager er kr. 300 - som dækker mindst to matcher – samt afslutningsmatch og mad til 

afslutningsfesten (ikke drikkevarer). 

OK at invitere kone/mand/kæreste med til spisningen. Kuvertpris kr. 300. 

Hele deltagerprisen går til præmier og mad. Deltagerprisen - som er personlig - refunderes ikke.  

Tilmelding sker ved at indbetale kr. 300 på konto 9070 – 2020279721 - Oplys DGU nummer. 

Alternativ med MobilePay til mobil nr. 22388465 - Oplys DGU nummer. 

Betaling skal ske senest den 1. april. 

 

Matchregler: 

Herrer spiller som udgangspunkt fra gul Tee – Damer fra rød Tee. 

Kan fraviges, hvis begge spillere er enige om det. 

Med reduceret handicap 7/8 spilles om hvert hul. Hullet kan vindes, deles eller tabes.  

I tilfælde af lige efter 18 huller, spilles ”Sudden Death” fra Hul 1. 

Man er altid garanteret mindst 2 kampe, da vi har en vinderside og en taberside i hver gruppe.  

Derfor er det faktisk muligt at tabe en kamp undervejs – og stadig blive Hulspils Mester. 

Sådan beregner du antal slag: Tag dit hcp – gang det med 7/8 eller 0,875 – gå ind i 

konverteringstabellen og find antal slag på banen. 

 

Eksempel:  

Spiller 1: Hcp. 16,6 ganget med 0,875 = 14,5 – svarer til 16 slag ( Herre gul ) 

Spiller 2: Hcp. 27,3 ganget med 0,875 = 23,9 – svarer til 26 slag ( Herre gul ) 

Det betyder, at Spiller 2 har 26-16 = 10 slag ekstra, som afvikles på de 10 sværeste huller. 

 

 



Afvikling af matcher: 

Det er begge spillere, der selv skal holde øje med, hvem de skal møde - og ikke mindst aftale 

spilletid. 

Puljeinddeling og resultater kan du finde på klubbens hjemmeside efter 20. marts: 

https://mfgk.dk/klubben/mfgk-hulspilcup.aspx 

Keld Thøgersen vil sørge for at opdatere gruppelisterne løbende med resultater.  

Det er vinderen af matchen, der har pligt til at sende en mail til Keld på: mfgkhulspil@gmail.com. 

Vigtigt, at det sker umiddelbart efter matchen. 

Hvis matchen ikke er gennemført indenfor tidsrammen, foretages der lodtrækning af matchlederen, 

hvis begge spillere har skyld. Såfremt den manglende match kun skyldes den ene part, dømmes 

denne som taber. Normalt og ønskeligt at aftale dette indbyrdes. 

Hvis spilleren fra vindersiden taber i gruppefinalen, spilles der en anden og afgørende match, således 

at alle kan tabe én match i gruppen og stadigvæk blive gruppevinder. 

I slutspillet afvikles som noget nyt to semifinaler ved three-ball matcher, dvs. hulspil mellem tre 

personer, hvor hver af spillerne spiller mod de to andre samtidigt. Spilleren med det færreste antal 

tildelte slag nulstilles, og de to andre spilleres slag udregnes herefter (med 7/8 handicap).  

Vinderen af en semifinale er den af de tre spillere, der efter 18 huller har vundet flest huller (eller er 

flere huller ”up” mod begge modspillere, end der er huller tilbage). I tilfælde af lighed (mellem to 

eller tre spillere), spilles sudden death fra Hul 1. 

 

Tidsramme:    

• 1. spillerunde   senest 5. maj 

• 2. vinderrunde og 1. taberrunde   senest 26. maj 

• 2. taberrunde   senest 30. juni 

• 3. vinderunde og 3. taberrunde  senest 28. juli 

• 4. taberrunde   senest 31. august 

• Gruppefinaler   senest 22. september 

• Semifinaler   senest 16. oktober 

• Finale og afslutningsmatch  17. oktober kl. 13:00. 

 

 

Matchleder:  Mogens Christiansen – mobil:  22388465 – mail: mc@monse.dk 

Resultatfører:  Keld Thøgersen – mobil:  41762692 - mail: keldth@gmail.com 
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